市十八届人大三次会议第319号建议

协办意见

市交通运输局：

    蒋尧飞代表在市十八届人大三次会议上提出的《关于拓宽北二环东路逍林至观海卫工业区段的建议》收悉。经研究，现提出如下协办意见：

1.北二环线东路位于中横线和老国道之间，作为东西向干线目前逍林到观海卫段现为二车道，道路沿线有多个村庄，现有道路交通设施落后，交通状况特别拥挤，人车混行，存在很大的安全隐患，急需统一规划建设。
2.该段道路的拓宽工程能有效缓解中横线和老国道现下的通行压力，并且可加强观海卫与中心城区的连接，为沿线各乡镇企业流动人员的通勤、沿线企业的物流通行及乡镇居民日常出行均能提供便利。

3.桥头镇作为该道路贯穿乡镇，势必积极谋划，加快推进建设北二环东路逍林（樟新公路）至观海卫工业区（新观附公路）四车道拓宽工程，做好政策处理并保障资金分担部分。这是造福于慈溪百姓的惠民工程，是满足人民出行需求的大事情，我镇将齐心协力、不折不扣地做好工作。
以上是我们的协办意见，如有不当，请予指正。同时，请转达对蒋尧飞代表关心支持我们工作的谢意！
（联系人：方琼洁      联系电话：18858091308）

桥头镇人民政府
2024年4月12日